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Den Kreative Leder
  

- sådan skaber du initiativ og kreativitet hos dine medarbejdere

Er du en leder, der følger med i
tiden og ønsker nytænkning med fantastiske resultater? 

Med denne workshop får du adgang til nye og kreative løsninger, du kan integrere med
det samme.  

Du får værktøjer der:

sørger for, at dine medarbejdere kender deres kompetencer, føler sig betydningsfulde og
værdsatte
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lærer dig at planlægge bedst muligt i forhold til at følge op på eventuelle idéer og forslag,
som medarbejderne kommer med udenfor den tid, der i forvejen er sat af i kalenderen
 
viser dig, hvordan du hurtigt bliver omstillingsparat, når noget ikke virker, og i stedet er klar
til at give slip samt gøre noget andet og mere konstruktivt
 
giver dig mulighed for at simplificére både dit sprog og din videre formidling, så du får dit
budskab ud til dine medarbejdere, uden at der opstår misforståelser i kommunikationen
 
viser dig, hvordan du bedst muligt undlader at tage noget personligt samt bliver en
rollemodel for dine medarbejdere
 
giver dig mulighed for at skabe et rum, hvor kritik er tilladt på aftalte tidspunkter og kun i
form af en objektiv og specifik feedback
 
viser, hvordan du og dine medarbejdere respekter forskelligheder og hilser dem velkomne,
samt bruger dem konstruktivt til at skabe bedre resultater
 
lærer dig, hvordan du i høj grad opfordre til selvledelse og selvstyre, hvilket fremmer
kreativiteten og den enkelte medarbejders potentiale
 
hjælper dig til at holde passionen i live – både din egen og dine medarbejderes. Idag ved vi at
passionen er den største drivkraft bag motivation og nytænkning 

 

Foredrag og workshops - et uforpligtende tilbud

Vi tilpasser alle vores foredrag og workshops, så du og din virksomhed får præcis det, du har brug
for.

Lad os give dig et uforpligtende tilbud på en workshop tilpasset til dine behov. 

Du kontakter os her, så finder vi sammen en løsning på netop din problemstilling,. 

 

Jeg vil gerne vide mere?

Er der spørgsmål, du ikke har fået besvaret, er du velkommen til at besøge vores side med
generelle Spørgsmål & Svar.

Du er også velkommen til at kontakte os her, og vi vender tilbage hurtigst muligt.
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Vi glæder os til at bidrage til dit næste skridt.

De varmeste hilsner

Britta
 

Britta Smith Toftebjerg
Certificeret Master Coach, Psykoterapeut
Psykologisk ProcesKonsulent

PS. Du behøver ikke have en færdig løsning, vi hjælper dig med at
sammensætte et program alene ud fra en stadig lidt diffus idé

 

Her kan du læse artiklen: Kreative ledere styrer for vildt

 
 

   
 
(FlexBiz Partner)
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